

Heddal basket er en relativt fersk klubb. Starta som Notodden basket i 2022, og medlem av Norges basketballforbund fra den 23.05.2023. Initiativet for å starte opp med basket på Notodden var Mindaugas Aulinskas, Emil Ramos, m.m.

Trenere

Vi har over lengre tid i utgangspunktet hatt Emil Ramos som trener. Mindaugas Aulinskas har hatt mye administrative oppgaver, men har trådd inn som trener i ny og ne. I 2024 har vi fått tak en ny trener med Dainius Duncikas. Både Emil og Dainius tar grunnleggende trenerkurs via Norges basketballforbund

Styre

For å drive en organisert klubb må det være et styre. Nåverande styre består av styreleder, nestleder, kasserer og styremedlem. Det har ikke vært avholdt offisielle årsmøter eller styremøte tidligere. Bakgrunnen for dette er at nåværende styre har utført alle oppgavene i tilknytning til klubbens drift.

Ved årsmøtet i 2024 blir et nytt styre valgt: Mindaugas Aulinskas fortsetter i styret. Tre foreldre har meldt seg som for å være med i styret. Dainius Duncikas som er ny trener i klubben vil og være med i styret.

Nåverande styre er:

Mindaugas Aulinskas: Styreleiar

Emil Ramos : Nestleiar

Alouis Ebba : Kasserer

Edis Zubovic : Styremedlem

Dainius Duncikas styremedlem

Spillere

Fra oppstarten av klubben og fram til nå har det vært en god utvikling av antall spillere. Det er i dag 47 spillere som er registrert som medlem i Heddal basket. Alderen spenner fra 8-40 år.

Seriespill

Pr. dags dato har Heddal basket bare 1 lag med i seriespillet og det er G14. Seriespillet er i region øst med Asker, Skien, Drammen, Kragerø, Sandefjord, og Tønsberg. All trening foregår på gymsalen på Notodden Videregående og idrettshallen på Sætre. Hjemmebanen for kamper er i Kongsberg idrett- og svømmehall.

Sportslig utvikling

- Det er ett lagt i serien og det er G14, men det planlagt å kunne utvide med ett lag til i serien
- Rekruttering
 - Pr dags dato er det 2 jenter, vi må ha flere jenter

- Aktiv rekruttering på skole, digitalt, osv
- Få personer til å ta trenerkurs
- Invitere ressurspersoner til treningssamlinger på Notodden

Hva kan foreldre hjelpe til med

Vi foreldre må alle være med å hjelpe, ellers har vi verken lag eller klubb. Her får du vite hva vi foreldre skal bidra med for at ditt barn skal kunne spille basketball. Heddal basket ligger under Heddal IL, men Heddal IL har ikke mulighet for å drive basketklubben alene. Heddal basket må på lik linje med de andre idrettsgrenene under Heddal IL ha foreldre eller ildsjeler som hjelper til med å drive Heddal basket.

Heldigvis er det ikke så mye arbeid dersom alle gjør litt. Oversikten under syner hva den enkelte kan hjelpe til med:

Dugnad

Alle som er medlem i et idrettslag, må betale en medlemskontingent og treningsavgift. Denne skal dekke noen av klubbens utgifter, men er sjelden stor nok til å dekke alt. Det kan være dyrt å drive med idrett, og man trenger ofte nytt utstyr i form av drakter, baller eller annet. Mange idrettslag ønsker dessuten å delta i cuper eller dra på treningsleir.

Dugnad er et av idrettslagenes viktigste og mest effektive verktøy for å samle inn penger. Faktisk er slike dugnader helt nødvendige for å kunne tilby et godt aktivitetstilbud til barna. En av de viktigste grunnene til å arrangere salgs- eller arbeidsdugnad er for å unngå at noen blir stående utenfor fordi familien ikke har råd til å dekke det en idrett koster.

I 2023 hadde vi dugnad med sokkesalg. Vi hadde folk med på Air show og Telemarks veka. Dugnaden var særs innbringende og for de få som var med tente vi 17.500 kr.

Sekretariat

Ved hjemmekamp må det være tre i sekretariatet. Disse holder orden på tidtaking, mål og kampstatistikk. Fram til nå har Mindaugas og andre han kjenner fylt denne rollen. Foreldre som har unger som spiller kamper må være med i sekretariatet, og dette går på omgang. Det høres kanskje litt skummelt ut, men det er ikke vanskelig. Klubben vil gi veiledning i oppgavene i sekretariatet. Vi trenger 1 forelder som har ansvar for å organisere at vi har 3 i sekretariatet til hver kamp. Totalt har vi ca. 15 kamper i løpet av en sesong herav ca. 7-8 hjemmekamper.

Søknader

Det er mulig å søke midler via mange [støtte- og tilskuddsordninger](#) innenfor norsk idrett. Vi har fått en person til å hjelpe til med å søke nå i starten, men har behov for minst en person til for å fortsette arbeidet med søknader. Siden vi er en klubb i startgropa så har vi behov for drakter, baller, utstyr til sekretariatet osv. Det kjekke med disse søknadene er at de er relativt like, og det blir mye klipp og lim fra andre søknader.

Facebook og messenger

Niklas Lund har tatt på seg ansvaret med å oppdatere informasjon som skal på facebook og messenger. Informasjonen kan være tidspunkt for treningskamp, oppsummering etter kamper.

Trener/dommer

Det er alltid behov for trenere eller dommere. Kurs arrangeres av Norges basketballforbund.

Samordning mellom foreldre

Det er ikke sikkert at foreldre kan kjøre til alle kamper. Her må foreldrene samordne

Lisens/treningsavgift/medlemskontigent

Treningsavgift

Alle spillere må betale en treningsavgift til Heddal basket. Treningsavgiften dekker utgifter til dommere, trenere, kurs, utstyr osv. Avgiften ligger for inneværende sesong er 200 kr.

Kontingent til Heddal IL

Alle som spiller for Heddal basket må være medlem av Heddal IL. Årlig kontingent (medlemskap) er kr 100. For full oversikt på de ulike medlemskapa se [hjemmesiden](#).

Lisens

Alle som deltar i seriespill må løse lisens fra den dagen man fyller 13 år. Lisensen er obligatorisk og man kan ikke spille kamp før lisensen er betalt. Lisensen for spillere mellom 2005-2010 er 980 kr, og spillere født 2011 kr. 560.

Lisensen er en avgift til NBBF sentralt, og går blant annet til å dekke kostnader for spillerutvikling, landslagene, klubb utvikling, trenerutvikling, nasjonale turneringer, daglig drift og mye mere for videreutvikle og å holde hjulene i gang i norsk basket. En viktig del av lisensen er også en forsikringsordning som dekker eventuelle skader som oppstår i kamp og organisert trening gjennom klubb, region eller forbund i løpet av sesongen.